

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ระบบกล้องวงจรปิดอัจฉริยะเพื่อความปลอดภัยสำหรับการดูแลวัดภูมิคุ้มกันตรังสืบรมระบบควบคุมการเข้าออก โดยใช้การตรวจจับใบหน้า จำนวน 1 ระบบ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายความปลอดภัยด้านนิวเคลียร์ สถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,999,400 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน 3,399,695.74 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) –
  - 4.1 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษา ความปลอดภัยทั่วไป วิเคราะห์ภาพ และงานอื่นๆจำนวน 22 ตัว ราคาตัวละ 28533.33 บาท รวมเป็นเงิน 627733.26 บาท (ราคารวม VAT 7%)
  - 4.2 อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network video Recorder) แบบ 32 ช่อง จำนวน 3 ชุด ราคาชุดละ 120,000 บาท รวมเป็นเงิน 360,000.00 บาท (ราคารวม VAT 7%)
  - 4.3 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง จำนวน 3 ชุด ราคาชุดละ 13,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 39,000 บาท (ราคารวม VAT 7%)
  - 4.4 จอภาพแสดงผลขนาด 55 นิ้ว จำนวน 6 เครื่อง ราคาเครื่องละ 23,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 138,000.00 บาท (รวม VAT 7%)
  - 4.5 ซอฟต์แวร์บริหารจัดการระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 49,933.33 บาท รวมเป็นเงิน 49,933.33 บาท (รวม VAT 7%)
  - 4.6 ระบบควบคุมการเข้าออกด้วยใบหน้า จำนวน 20 ชุด ชุดละ 30,138.33 บาท รวมเป็นเงิน 602,766.60 บาท (ราคารวม VAT 7%)
  - 4.7 คอมพิวเตอร์พร้อมระบบปฏิบัติการ สำหรับติดตั้งซอฟต์แวร์บริหารจัดการระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 34,240.00 บาท รวมเป็นเงิน 34,240.00 บาท (ราคารวม VAT 7%)
  - 4.8 อุปกรณ์แสดงผลเป็น Tablet มีจอภาพขนาด 13 นิ้ว พร้อมโปรแกรมรีโมทควบคุมคอมพิวเตอร์ระยะไกล (PC Workstation) เชื่อมต่อระบบอินเทอร์เน็ต สามารถแจ้งเตือนหรือดูสถานะ โดยผ่าน Web Browser จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 79,493.87 บาท รวมเป็นเงิน 79,493.87 บาท (ราคารวม VAT 7%)
  - 4.9 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 24000 BTU จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 32,200.00 บาท รวมเป็นเงิน 64,400.00 บาท (ราคารวม VAT 7%)
  - 4.10 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่าVA 800 จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 2,500.00 บาท รวมเป็นเงิน 2,500.00 บาท (ราคารวม VAT 7%)
  - 4.11 สายสัญญาณและอุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆ เป็นเงิน 907,645.34 บาท รวมเป็นเงิน 907,645.34 บาท (ราคารวม VAT 7%)
  - 4.12 Set up เซ็ตระบบ และค่าดำเนินการ เป็นเงิน 493,983.34 บาท รวมเป็นเงิน 493,983.34 บาท (ราคารวม VAT 7%)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 บริษัท บางกอก เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น จำกัด
  - 5.2 บริษัท ดุริยดิฟเฟอเรนซ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
  - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น แอล กรุป โซลูชั่น
  - 5.4 บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์กองมาตรฐานงบประมาณสำนักงานงบประมาณ เดือนธันวาคม 2567
  - 5.5 กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

นางสาวลภณิ์ เตยโพธิ์

นายศุภชัย ไรย์แก้ว

นายนิพนธ์ เขาทอง

**หมายเหตุ:** แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. ได้มาจากการพิจารณาใบเสนอราคาจากท้องตลาด ซึ่งมีผู้เสนอราคามา จำนวน 3 ราย ที่มีคุณสมบัติตรงตามสถาบันฯ กำหนด โดยพิจารณาราคากลางจากรายที่เสนอราคาเฉลี่ย